



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ  
ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W PRZYSUSZE**

Al. Jana Pawła II 9A, 26-400 Przysucha, www.spzzozprzysucha.pl, tel. (0-48) 383-35-05, 780118028

Znak sprawy: 03/ZP/2022

Przysucha, 25.10.2022 r.

**Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu**

**WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi dotyczących treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp) na realizację zadania pn. : „**Sukcesywne dostawy drobnego sprzętu medycznego i materiałów jednorazowego użytku dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze**”

**Pytanie 1:** Zadanie 1, poz. 16-17,20,25-27 Czy zamawiający wydzieli poz. 16-17,20,25-27 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ

**Pytanie 2:** Zadanie 1, poz. 16,20 Czy zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 50/60 ml?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ

**Pytanie 3:** Zadanie 1, poz. 26-27 Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez 0alanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości 0alanów?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 4:** Zadanie 1, poz. 26 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ

**Pytanie 5:** Zadanie 1, poz. 26 Czy Zamawiający dopuści IS o długości całkowitej komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymagań zgodnie z SWZ

**Pytanie 6:** Zadanie 1, poz. 27 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kołec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ

**Pytanie 7:** Zadanie 1, poz. 27 Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS o dł. komory kropłowej 7,5 cm w części przezroczystej, a całkowita długość komory ok. 9,5 cm ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymagań zgodnie z SWZ.

**Pytanie 8:** Zadanie 11 a, poz. 1-3 Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 9:** Zadanie 12, poz. 7, poz. 9-12 Czy zamawiający wydzieli poz. 7, poz. 9-12 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**Odpowiedź:** Brak zgody

**Pytanie 10:** Zadanie 12, poz. 10 Czy zamawiający dopuści worek w kolorze mlecznym, umożliwiając wizualizację treści?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

*Przysucha, 25.10.2022r.*

*Dyrektor SPZZOZ w Przysusze*

*Lek. Julian Wróbel*